Tabellbilaga

Tabell 1. Fordelning pa PADL-
grupper

PADL-grp 1
Ostermalm 32,7%
Norrmalm 31,6%
Kungsholmen 39,3%
Sodermalm 45,3%
Bromma 32,1%
Skarpnéick 33,3%
Higersten-Liljeholmen 30,8%
Enskede-Arsta 35,3%
Alvsjo 33,0%
Farsta 30,9%
Hisselby-Villingby 26,0%
Skérholmen 29,0%
Spénga Tensta 31,6%
Rinkeby-Kista 26,8%
Hemlosa 13,6%
Samtliga 32,9%

PADL-grp 2
30,6%
39,4%
30,8%
31,2%
32,3%
32,9%
34,9%
33,5%
28,5%
33,8%
39,2%
37,6%
38,8%
41,7%
54,6%
34,4%

Tabell 2. Fordelning pa boendeform, totalt

Ordinért boende
Ostermalm 64,4%
Norrmalm 69,6%
Kungsholmen 61,6%
Sodermalm 74,0%
Bromma 61,7%
Skarpnick 61,3%
Hagersten-Liljeholmen 56,9%
Enskede-Arsta 60,5%
Alvsjo 58,7%
Farsta 59,8%
Hisselby-Villingby 67,4%
Skarholmen 59,7%
Spénga Tensta 56,1%
Rinkeby-Kista 62,1%
Hemlosa 0,0%

Samtliga 62,6%

Serviceboende

4,9%
7,5%
10,1%
4,6%
15,2%
9,3%
13,9%
13,5%
16,3%
9,5%
9,0%
14,1%
21,7%
16,7%
0,0%
11,1%

PADL-grp 3
14,6%
15,1%
18,6%
13,5%
17,4%
13,8%
14,1%
18,2%
17,4%
15,0%
16,1%
17,2%
15,6%
16,5%
20,5%
16,0%

PADL-grp 4
14,5%
11,6%

9,4%

9,7%
14,0%
11,4%
13,8%
10,1%
13,5%
14,8%
10,3%
11,7%

9,9%
12,1%

6,8%
11,9%

Véard-o omsorgsboende

30,7%
22,9%
28,3%
21,4%
23,2%
29,4%
29,2%
26,0%
25,0%
30,8%
23,6%
26,2%
22,2%
21,2%
100,0%
26,4%

100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%

PADL-grp 5
7,5%
2,4%
1,9%
0,3%
4,2%
8,6%
6,4%
2,9%
7,6%
5,5%
8,4%
4,6%
4,1%
3,0%
4,6%
4,8%

Summa
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%



Tabell 3. Fordelning pa boendeform , PADL-grp 1

Ordinért boende
Ostermalm 91,1%
Norrmalm 90,1%
Kungsholmen 89,3%
S6dermalm 92,5%
Bromma 83,5%
Skarpnéick 85,6%
Hégersten-Liljeholmen 83,8%
Enskede-Arsta 89,3%
Alvsjo 88,7%
Farsta 91,3%
Haisselby-Villingby 90,1%
Skérholmen 87,0%
Spanga Tensta 66,8%
Rinkeby-Kista 68,0%
Samtliga 87,2%

Serviceboende

5,4%
7,1%
7,9%
5,0%
15,7%
11,6%
12,9%
9,0%
9,9%
6,1%
7,1%
10,9%
31,9%
27,2%
10,2%

Tabell 4. Fordelning pa boendeform, PADL-grp 2

Ordinért boende
Ostermalm 77,2%
Norrmalm 82,0%
Kungsholmen 65,6%
Sodermalm 85,3%
Bromma 69,3%
Skarpnick 81,2%
Hégersten-Liljeholmen 69,3%
Enskede-Arsta 68,6%
Alvsjo 68,0%
Farsta 74,0%
Hésselby-Villingby 82,6%
Skarholmen 69,3%
Spénga Tensta 66,6%
Rinkeby-Kista 72,5%
Samtliga 73,8%

Serviceboende

6,4%

7,9%
16,8%

5,6%
16,4%

7,0%
16,7%
16,8%
24,6%
14,8%
10,3%
17,2%
22,1%
13,6%
13,3%

Tabell 5. Fordelning pa boendeform, PADL-grp 3

Ordinért boende
Ostermalm 49,2%
Norrmalm 43,2%
Kungsholmen 29,0%
S6dermalm 36,7%
Bromma 46,3%
Skarpnick 34,2%
Hagersten-Liljeholmen 37,7%
Enskede-Arsta 26,7%
Alvsijd 46,7%
Farsta 31,7%
Hisselby-Villingby 55,6%
Skdrholmen 39,0%
Spanga Tensta 49,6%
Rinkeby-Kista 55,8%

Samtliga 39,8%

Serviceboende

6,4%
11,0%

7,7%

2,2%
19,0%
15,4%
15,9%
20,8%
19,6%
13,0%
15,6%
16,3%
14,2%
10,4%
13,6%

Véard-o omsorgsboende

3,6%
2,8%
2,8%
2,5%
0,8%
2,8%
3,3%
1,7%
1,5%
2,6%
2,8%
2,1%
1,3%
4,8%
2,6%

100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%

Véard-o omsorgsboende

Vard-o

16,4% 100,0%
10,1% 100,0%
17,7% 100,0%
9,2% 100,0%
14,3% 100,0%
11,8% 100,0%
14,0% 100,0%
14,6% 100,0%
7,4% 100,0%
11,2% 100,0%
7,2% 100,0%
13,6% 100,0%
11,4% 100,0%
13,9% 100,0%
13,0% 100,0%
omsorgsboende
44,4% 100,0%
45,8% 100,0%
63,3% 100,0%
61,1% 100,0%
34,7% 100,0%
50,3% 100,0%
46,4% 100,0%
52,6% 100,0%
33,6% 100,0%
55,3% 100,0%
28,8% 100,0%
44.7% 100,0%
36,3% 100,0%
33,8% 100,0%
46,6% 100,0%



Tabell 6. Fordelning pa boendeform, PADL-grp 4

Ordinért boende
Ostermalm 19,8%
Norrmalm 18,7%
Kungsholmen 8,5%
Sodermalm 5,4%
Bromma 24.8%
Skarpnéick 9,7%
Hégersten-Liljeholmen 9,6%
Enskede-Arsta 10,3%
Alvsjo 12,1%
Farsta 9,1%
Haisselby-Villingby 24,5%
Skérholmen 13,5%
Spanga Tensta 15,3%
Rinkeby-Kista 34,5%
Samtliga 15,4%

Serviceboende

1,9%
3,9%
4,3%
3,1%
8,7%
7,3%
11,5%
8,8%
16,9%
3,7%
5,4%
13,5%
6,9%
12,4%
7,0%

Tabell 7. Fordelning pa boendeform, PADL-grp 5

Ordinért boende
Ostermalm 11,1%
Norrmalm 5,4%
Kungsholmen 6,1%
Sodermalm 0,0%
Bromma 21,7%
Skarpnick 2.2%
Hagersten-Liljeholmen 3,3%
Enskede-Arsta 3,9%
Alvsijd 4,3%
Farsta 8,9%
Hisselby-Villingby 2,0%
Skarholmen 5,3%
Spanga Tensta 0,0%
Rinkeby-Kista 10,7%
Samtliga 6,5%

Tabell 8. Medelalder per stadsdel

Ordinért boende
Ostermalm 86,21
Norrmalm 84,33
Kungsholmen 85,11
S6dermalm 83,45
Bromma 85,24
Skarpnéick 84,46
Hagersten-Liljeholmen 84,37
Enskede-Arsta 84,08
Alvsjo 84,31
Farsta 83,68
Hisselby-Villingby 83,87
Skérholmen 80,92
Spanga Tensta 80,56
Rinkeby-Kista 79,44

Hemlosa
Samtliga 84,02

Serviceboende
0,0%
2,7%
0,0%
0,0%
7,3%
2,2%
4,2%
1,3%
4,3%
1,1%
0,0%
2,6%
3,3%

17,9%
2,5%

Serviceboende
86,56
85,09
85,98
86,07
86,95
85,59
86,84
86,16
87,36
86,25
85,88
83,89
84,32
83,27

85,85

78,3%
77,5%
87,2%
91,5%
66,5%
83,1%
78,9%
80,9%
71,1%
87,2%
70,1%
72,9%
77,8%
53,1%
77,7%

Véard-o omsorgsboende

100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%

Véard-o omsorgsboende

88,9%
91,9%
93,9%
100,0%
71,0%
95,7%
92,5%
94,9%
91,5%
90,0%
98,0%
92,1%
96,7%
71,4%
91,0%

100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%
100,0%

Vard-o omsorgsboende Totalt

88,25
86,38
87,60
87,11
87,09
86,66
86,05
86,52
86,58
85,90
85,10
84,67
83,69
83,00
74,13
86,30

86,85
84,86
85,90
84,36
85,93
85,21
85,20
85,00
85,38
84,61
84,34
82,32
82,07
80,84
74,13
84,82



Tabell 9. Andel 85 ar och dldre

Ordinért boende

Ostermalm 63,3%
Norrmalm 52,1%
Kungsholmen 57,2%
Sodermalm 46,7%
Bromma 57,2%
Skarpnéick 53,3%
Hégersten-Liljeholmen 51,3%
Enskede-Arsta 51,6%
Alvsjo 49,9%
Farsta 47,9%
Hisselby-Villingby 47,4%
Skérholmen 31,6%
Spanga Tensta 31,7%
Rinkeby-Kista 25.3%
Hemlosa

Samtliga 50,2%

Tabell 10. Andel kvinnor

Ordinért boende
Ostermalm 76,2%
Norrmalm 73,8%
Kungsholmen 77,6%
Sédermalm 72,0%
Bromma 76,5%
Skarpnick 77,6%
Hagersten-Liljeholmen 74,2%
Enskede-Arsta 73.6%
Alvsjo 69,3%
Farsta 73,5%
Hisselby-Villingby 74,0%
Skdrholmen 70,3%
Spanga Tensta 68,6%
Rinkeby-Kista 73,6%

Hemlosa
Samtliga 74,2%

Serviceboende
66,0%
55,1%
63,1%
57,4%
66,7%
59,4%
66,0%
60,0%
70,0%
60,7%
56,3%
48,3%
51,0%
44.2%

59,5%

Serviceboende
67,9%
72,0%
76,7%
70,5%
70,3%
76,2%
67,9%
66,3%
69,0%
71,0%
71,9%
72,4%
70,7%
69,2%

70,3%

Véard-o omsorgsboende
73,4%
60,2%
66,7%
62,1%
66,1%
64,9%
61,8%
63,0%
63,6%
59,1%
56,2%
53,0%
44,1%
40,4%

6,8%
61,5%

Véard-o omsorgsboende
76,3%
78,6%
83,2%
76,8%
77,2%
75,9%
73,8%
75,3%
76,0%
72,4%
68,0%
71,2%
77,0%
71,7%

4,6%
74,8%

Totalt

Totalt

66,5%
54,2%
60,5%
50,5%
60,7%
57,3%
56,4%
55,7%
56,6%
52,5%
50,3%
39,5%
38,6%
31,7%

6,8%
54,2%

75,8%
74,7%
79,1%
73,0%
75,7%
76,9%
73,2%
73,0%
70,9%
72,9%
72,4%
70,8%
70,9%
72,5%

4,6%
73,9%



Tabell 11. Andel ensamboende

Ordinért boende

Ostermalm 86,4%
Norrmalm 83,8%
Kungsholmen 87,0%
Sodermalm 90,2%
Bromma 91,8%
Skarpnéick 88,6%
Hégersten-Liljeholmen 84,1%
Enskede-Arsta 83,2%
Alvsjo 73,7%
Farsta 79,1%
Haisselby-Villingby 76,3%
Skérholmen 75,0%
Spanga Tensta 60,7%
Rinkeby-Kista 82,6%
Hemlosa

Samtliga 83,2%

Tabell 12. Andel med utomnordisk
hiarkomst

Ordinért boende
Ostermalm 5,9%
Norrmalm 4,4%
Kungsholmen 3,4%
S6dermalm 0,8%
Bromma 3,4%
Skarpnack 7,7%
Higersten-Liljeholmen 6,1%
Enskede-Arsta 7.1%
Alvsjo 3,9%
Farsta 6,8%
Hisselby-Villingby 6,2%
Skdrholmen 30,8%
Spénga Tensta 41,8%
Rinkeby-Kista 51,7%

Hemlo6sa
Samtliga 9,4%

Serviceboende

92,5%
91,5%
92,1%
93,4%
95,6%
99,0%
88,6%
87, 7%
89,0%
91,0%
95,0%
91,4%
91,1%
96,2%

91,9%

Serviceboende
2,8%
6,8%
1,7%
1,6%
2,4%
4,0%
3,4%
2,7%
3,0%
2,6%
3,1%
7,8%

13,4%
30,8%

5,9%

Véard-o omsorgsboende

100,0%
98,3%
99,2%
96,1%
99,9%
99,4%
99,6%
99,7%
98,7%
98,6%
99,1%
97,7%
95,7%
90,9%

100,0%
98,7%

Vard-o omsorgsboende
0,5%
2,8%
2,4%
0,4%
5,3%
6,3%
4,6%
2,6%
3,3%
3,4%
2,8%
6,5%

20,5%
37,9%
9,1%
4,9%

Totalt

90,9%
87,7%
90,9%
91,7%
94,2%
92,7%
89.,3%
88,1%
82,4%
86,3%
83,4%
83,2%
75,0%
86,6%
100,0%
88,2%

Totalt
4,1%
4.2%
2,9%
0,8%
3,7%
6,9%
5,3%
5,3%
3,6%
5,3%
5,2%
21,2%
30,9%
45,3%
9,1%
7,8%



Tabell 13. Andel med minst ett ADL-
beroende

Ordinért boende

Ostermalm 54,0%
Norrmalm 49,4%
Kungsholmen 45,3%
Sodermalm 49,3%
Bromma 57,0%
Skarpnick 48,0%
Hagersten-Liljeholmen 49,7%
Enskede-Arsta 51,2%
Alvsjo 59,8%
Farsta 51,2%
Hisselby-Villingby 52,0%
Skérholmen 58,3%
Spanga Tensta 67,8%
Rinkeby-Kista 73,5%
Hemlosa

Samtliga 53,0%

Tabell 14. Andel beroende i samtliga
ADL

Ordinért boende
Ostermalm 6,6%
Norrmalm 6,4%
Kungsholmen 1,0%
Sodermalm 3,6%
Bromma 13,0%
Skarpnéick 3,8%
Hagersten-Liljeholmen 5,8%
Enskede-Arsta 3,9%
Alvsjo 7,5%
Farsta 4,5%
Hésselby-Villingby 3,2%
Skédrholmen 6,5%
Spénga Tensta 7,4%
Rinkeby-Kista 23,1%

Hemldsa
Samtliga 6,2%

Serviceboende
71,7%
70,3%
70,5%
60,7%
69,9%
74,3%
76,0%
82,7%
86,0%
74,2%
79,4%
76,7%
65,6%
64,1%

74,1%

Serviceboende
17,0%
14,4%

1,1%
8,2%
20,1%
14,9%
16,8%
13,2%
16,0%
8,4%
3,1%
12,9%
6,4%
18,6%

12,6%

Véard-o omsorgsboende
98,5%
96,1%
96,8%
97,9%
98,2%
95,6%
95,3%
97,0%
99,4%
96,8%
97,6%
97,7%
98,1%
99,0%
90,9%
97,2%

Vérd-o omsorgsboende
32,0%
48,8%
30,4%
54,4%
58,5%
50,2%
53,6%
42,9%
50,0%
52,9%
47,9%
49,3%
50,3%
55,6%
29,6%
46,4%

Totalt

Totalt

68,5%
61,7%
62,4%
60,3%
68,5%
64,5%
66,7%
67,4%
74,0%
67,4%
65,2%
71,2%
74,1%
77,3%
90,9%
67,0%

15,0%
16,7%

9,4%
14,7%
24,7%
18,5%
21,3%
15,3%
19,5%
19,7%
13,8%
18,6%
16,7%
29,2%
29,6%
17,5%



Tabell 15. Andelen svért eller mkt svart kognitivt
nedsatta
Ordindrt boende Serviceboende

Ostermalm 14,6% 0,9%
Norrmalm 8,4% 6,8%
Kungsholmen 8,2% 5,7%
Sodermalm 2,7% 6,6%
Bromma 14,5% 9,6%
Skarpnick 10,5% 5,9%
Hagersten-Liljeholmen 8,1% 10,7%
Enskede-Arsta 10,9% 12,1%
Alvsjo 12,2% 13,0%
Farsta 12,3% 15,5%
Hisselby-Villingby 17,8% 17,5%
Skérholmen 6,7% 6,0%
Spanga Tensta 6,9% 8,9%
Rinkeby-Kista 5,0% 13,5%
Hemlosa

Samtliga 10,5% 10,2%

Tabell 16. Andelen med svara eller mkt svira
rorelsehinder
Ordinart boende  Serviceboende

Ostermalm 24,1% 40,6%
Norrmalm 39,0% 48,3%
Kungsholmen 21,2% 43,2%
Sodermalm 23,0% 24,6%
Bromma 29,1% 40,2%
Skarpnick 28,0% 43,6%
Hiagersten-Liljeholmen 32,7% 47,3%
Enskede-Arsta 14,1% 37,0%
Alvsjo 17,5% 47,0%
Farsta 23,8% 60,7%
Hésselby-Villingby 46,6% 60,8%
Skarholmen 29,7% 54,3%
Spénga Tensta 33,9% 19,1%
Rinkeby-Kista 30,3% 26,9%
Hemlosa

Samtliga 27,8% 42,4%

Véard-o omsorgsboende

58,0%
62,7%
52,3%
64,2%
66,7%
69,9%
64,9%
67,3%
81,8%
71,2%
79,6%
60,5%
62,1%
43,4%
20,5%
64,3%

Vérd-o omsorgsboende
82,8%
61,3%
58,6%
24,9%
66,7%
69,0%
64,2%
50,9%
59,1%
70,6%
74,4%
64,2%
53,4%
51,5%

62,5%

Totalt

Totalt

27,3%
20,8%
20,4%
16,0%
25,9%
27,6%
25,1%
25,7%
29,8%
30,7%
32,4%
20,7%
19,6%
14,6%
20,5%
24,6%

42,9%
44,8%
34,0%
23,5%
39,5%
41,5%
43,9%
26,7%
32,7%
41,7%
54,4%
42,2%
35,0%
34,3%
11,4%
38,5%



Tabell 17. Andelen med svar eller mkt svar

urininkontinens
Ordinért boende Serviceboende  Vérd-o omsorgsboende

Ostermalm 14,7% 11,3% 69,3%
Norrmalm 8,9% 12,7% 54,9%
Kungsholmen 10,1% 16,5% 68,0%
Sédermalm 7,2% 9,8% 76,1%
Bromma 10,5% 26,1% 53,3%
Skarpnick 6,2% 17,8% 68,0%
Hiagersten-Liljeholmen 7,9% 24,8% 61,6%
Enskede-Arsta 6,4% 24,9% 53,7%
Alvsjo 7,5% 25,0% 67,5%
Farsta 7,3% 32,9% 62,4%
Haisselby-Villingby 13,4% 22,5% 78,7%
Skarholmen 11,6% 29,3% 54,0%
Spénga Tensta 10,6% 7,7% 57,8%
Rinkeby-Kista 10,2% 18,0% 41,9%
Hemlosa 11,4%
Samtliga 9,6% 21,3% 62,2%

Tabell 18. Andelen med svar eller mkt svar avforingsinkontinens
Ordinidrt boende  Serviceboende  Vard-o omsorgsboende

Ostermalm 5,1% 4,7% 53,5%
Norrmalm 3,2% 8,5% 40,4%
Kungsholmen 3,4% 5,1% 37,7%
Sodermalm 0,5% 6,6% 10,9%
Bromma 6,1% 6,8% 30,7%
Skarpnack 2,3% 7,9% 55,5%
Hagersten-Liljeholmen 2,9% 13,8% 54,4%
Enskede-Arsta 2,4% 8,0% 35,6%
Alvsjo 5,3% 13,0% 55,2%
Farsta 3,2% 3,9% 46,1%
Hisselby-Villingby 4,2% 6,3% 60,9%
Skdrholmen 3,7% 13,8% 44,2%
Spénga Tensta 3,9% 3,2% 45,4%
Rinkeby-Kista 6,4% 11,2% 31,3%
Hemlosa 11,4%

Samtliga 3,6% 8,2% 43,5%

Totalt

Totalt

31,3%
19,7%
27,1%
22,1%
22,8%
25,5%
26,0%
21,2%
25,4%
26,7%
29,6%
25,2%
20,5%
18,2%
11,4%
24,7%

20,0%
12,1%
13,3%

3,0%
11,9%
18,5%
19,5%
11,8%
19,0%
16,4%
17,8%
15,7%
13,0%
12,6%
11,4%
14,6%



Tabell 19. Medelvirde SNAC-index

Ordinért boende

Ostermalm 3,79
Norrmalm 3,30
Kungsholmen 2,52
Sédermalm 2,20
Bromma 4,09
Skarpnéick 2,89
Hagersten-Liljeholmen 3,09
Enskede-Arsta 2,80
Alvsjo 3,24
Farsta 3,12
Hisselby-Villingby 3,94
Skarholmen 3,47
Spanga Tensta 3,77
Rinkeby-Kista 4,76
Hemlosa

Samtliga 3,30

Tabell 20. Medelvirde Katz index

Ordinért boende
Ostermalm 2,39
Norrmalm 2,30
Kungsholmen 2,00
Sédermalm 2,18
Bromma 2,75
Skarpnéick 2,11
Hagersten-Liljeholmen 2,29
Enskede-Arsta 2,25
Alvsjo 2,55
Farsta 2,23
Hésselby-Villingby 2,38
Skarholmen 2,59
Spénga Tensta 2,96
Rinkeby-Kista 3,58

Hemldsa
Samtliga 2,39

Serviceboende
4,48
4,86
423
2,92
5,41
5,31
5,74
5,72
6,74
5,54
5,69
5,75
3,34
4,75

5,18

Serviceboende
3,48
3,42
2,97
2,59
3,59
3,40
3,50
3,78
4,14
3,27
3,31
3,48
2,62
3,09

3,39

Véard-o omsorgsboende
14,03
12,47
11,39
11,52
13,09
14,42
13,79
12,14
15,51
13,80
15,35
12,99
13,06
11,19

6,07
13,13

Vérd-o omsorgsboende
5,43
5,75
5,44
5,80
6,01
5,76
5,74
5,70
5,97
5,92
5,77
5,64
5,82
5,78
4,36
5,71

Totalt

Totalt

6,97
5,52
5,20
423
6,38
6,51
6,59
5,62
6,88
6,63
6,79
6,28
5,74
6,12
6,07
6,10

3,41
3,14
3,04
2,96
3,61
3,28
3,44
3,30
3,64
3,40
3,24
3,51
3,52
3,96
4,36
3,35



Tabell 21. Andel med hemtjéinst per boendeform, eget boende
Ordinért boende  Serviceboende

Ostermalm 97,3% 100,0%
Norrmalm 97,5% 94,1%
Kungsholmen 97,8% 98,3%
S6dermalm 97,2% 88,5%
Bromma 93,6% 96,0%
Skarpnéick 99,9% 91,1%
Hégersten-Liljeholmen 95,3% 99,2%
Enskede-Arsta 96,5% 97,0%
Alvsjo 93,9% 98,0%
Farsta 96,2% 99,4%
Hisselby-Villingby 95,7% 100,0%
Skérholmen 87,2% 97,4%
Spanga Tensta 86,3% 96,2%
Rinkeby-Kista 95,4% 93,6%
Samtliga 95,8% 96,9%

Tabell 22. Genomsnittligt antal tim. hemtjéinst
A.PADL-grp 1

Ordindrt boende  Serviceboende

Ostermalm 3,06 6,83
Norrmalm 4,44 5,74
Kungsholmen 4,37 6,10
Sédermalm 5,12 5,14
Bromma 5,21 3,90
Skarpnéick 2,84 5,14
Hagersten-Liljeholmen 3,46 3,66
Enskede-Arsta 3,36 5,79
Alvsjo 3,30 4,37
Farsta 3,01 3,61
Hisselby-Villingby 1,89 6,63
Skérholmen 3,00 4,47
Spénga Tensta 5,45 5,39
Rinkeby-Kista 5,67 2,48
Samtliga 3,00 4,85
B. PADL-grp 2

Ordindrt boende  Serviceboende
Ostermalm 8,71 13,36
Norrmalm 12,06 13,05
Kungsholmen 10,94 15,26
Sodermalm 12,41 11,89
Bromma 13,87 13,74
Skarpnick 10,25 10,27
Hagersten-Liljeholmen 10,67 13,72
Enskede-Arsta 12,44 17,04
Alvsjo 7,90 11,43
Farsta 8,15 8,17
Haisselby-Villingby 8,80 11,73
Skarholmen 10,11 9,31
Spénga Tensta 22,76 24,97
Rinkeby-Kista 12,53 10,50

Samtliga 11,15 13,79

Totalt
97,5%
97,2%
97,8%
96,7%
94,1%
98,7%
96,1%
96,6%
94,8%
96,7%
96,2%
89,1%
89.,4%
95,0%
96,0%

Totalt
3,27
4,52
4,50
5,12
5,02
3,08
3,48
3,57
3,41
3,05
2,24
3,17
5,43
4,84
3,88

Totalt
9,07
12,15
11,84
12,38
13,85
10,25
11,29
13,35
8,86
8,15
9,14
9,93
23,40
12,20
11,56



C. PADL-grp 3

Ostermalm
Norrmalm
Kungsholmen
Sédermalm
Bromma

Skarpnéick
Hagersten-Liljeholmen
Enskede-Arsta
Alvsjo

Farsta
Haisselby-Villingby
Skérholmen

Spanga Tensta
Rinkeby-Kista
Samtliga

D. PADL-grp4-5

Ostermalm
Norrmalm
Kungsholmen
Sodermalm
Bromma

Skarpnick
Hagersten-Liljeholmen
Enskede-Arsta
Alvsijd

Farsta
Hasselby-Villingby
Skérholmen

Spanga Tensta
Rinkeby-Kista
Samtliga

E. Totalt

Ostermalm
Norrmalm
Kungsholmen
Sédermalm
Bromma

Skarpnack
Hagersten-Liljeholmen
Enskede-Arsta
Alvsjo

Farsta
Hisselby-Villingby
Skérholmen

Spanga Tensta
Rinkeby-Kista
Samtliga

Ordinart boende
16,24
26,71
23,39
31,37
23,37
25,22
20,45
27,32
16,93
20,34
20,50
20,84
28,88
24,69
22,90

Ordinért boende
24,44
36,33
32,88
24,69
26,24
35,47
30,07
27,20
17,82
25,95
27,14
33,34
42,44
33,84
28,88

Ordinart boende
7,87
10,98
8,45
9,51
11,68
8,44
8,66
9,02
6,87
7,01
8,54
8,64
16,87
13,80
9,36

Serviceboende
22,81
31,29
28,88
25,63
26,86
35,68
27,71
31,00
22,81
19,31
22,43
23,21
42.47
19,55
27,43

Serviceboende
33,93
45,69
41,63
35,38
36,80
45,27
30,36
40,00
30,44
24,94
31,57
27,63
10,16
32,38
33,80

Serviceboende
13,97
17,70
15,41
11,77
16,11
18,52
15,25
20,11
15,53
10,66
14,93
13,34
17,39
11,10
15,69

Totalt
17,00
27,67
24,57
31,02
24,47
28,37
22,81
29,01
18,92
20,00
20,96
21,68
32,34
23,83
24,13

Totalt
25,10
38,20
35,80
30,03
30,12
39,96
30,23
33,13
25,59
25,67
27,90
30,58
30,91
33,38
30,50

Totalt
8,32
11,62
9,44
9,63
12,57
9,67
10,00
11,06
8,81
7,52
9,32
9,62
17,02
13,23
10,32
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F. Totalt, med standardisering for PADL-grp

Ordinéart boende  Serviceboende
15,00
17,22
17,42
14,56
15,31
16,72
14,84
18,34
13,16
10,42
13,99
12,15
21,19
11,72

Ostermalm 7,42
Norrmalm 10,89
Kungsholmen 9,94
Sédermalm 11,42
Bromma 11,29
Skarpnéick 9,24
Hagersten-Liljeholmen 9,02
Enskede-Arsta 10,29
Alvsjo 7,05
Farsta 7,64
Hisselby-Villingby 7,45
Skarholmen 8,74
Spanga Tensta 16,12
Rinkeby-Kista 11,35
Samtliga 9,21

Tabell 23. Fordelning pA PADL-

15,47

3
4
1

0,4%
1,3%
9,7%
7,5%

grupper
Ordindrt boende  Serviceboende
PADL-grp 1 45,9%
PADL-grp 2 40,5%
PADL-grp 3 10,2%
PADL-grp 4 2,9%
PADL-grp 5 0,5%

1,1%

Totalt

8,14
11,72
11,13
12,12
11,92
10,48
10,02
11,74

8,36

8,04

8,29

9,22
16,93
11,23

10,47

Totalt
43,6%
40,7%
11,6%

3,6%
0,6%

Tabell 24. Fordelning av de boende med heldygnsomsorg pa Katz /ADL-grupper i

procent

A
Ostermalm 0,8%
Norrmalm 4,3%
Kungsholmen 3,0%
Sodermalm 1,9%
Bromma 1,8%
Skarpnéick 3,7%
Hagersten-Liljeholmen 4,6%
Enskede-Arsta 3,0%
Alvsjo 0,7%
Farsta 3,3%
Hisselby-Villingby 2,5%
Skédrholmen 2,0%
Spénga Tensta 2,0%
Rinkeby-Kista 1,1%
Hemlosa 11,1%
Samtliga, Stockholm 2,7%

Samtliga, Faltundersdkningen 2,2%

B
6,6%
1,5%
2,4%
5,2%
3,8%
5,4%
4,8%
2,8%
2,9%
2,9%
3,8%
7,8%
2,0%
5,6%

19,4%

4,2%
7,3%

C
8,7%
5,5%
8,9%
6,7%
6,1%
4,7%
5,0%
3.3%
5,0%
4,2%
8,0%
5,9%
9.2%

10,1%
11,1%

6,4%
10,0%

D
11,2%
7,4%
7,4%
6,0%
5,6%
4,7%
5,6%
12,0%
3,6%
8,2%
4,3%
7,3%
5,3%
8,4%
13,9%

7,6%
7,8%

E
11,2%
17,5%
22,7%
11,5%

9,9%
13,5%
11,5%
16,1%
19,3%

8,0%
12,8%
13,2%
14,5%

6,2%

2,8%

13,4%
8,6%

F
28,4%
12,3%
23,4%
14,9%

7,9%
15,2%
14,6%
17,2%
15,0%
15,8%
18,8%
13,7%
14,5%

9,5%

8,3%

17,1%
15,1%

G Medelvirde

33,1%
51,4%
32,3%
53,9%
64,9%
52,9%
53,9%
45,7%
53,6%
57,5%
49,9%
50,2%
52,6%
59,2%
33,3%

48,7%
49,1%

5,43
5,75
5,44
5,80
6,01
5,76
5,74
5,70
5,97
5,92
5,77
5,64
5,82
5,78
4,36

5,71
5,55
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Tabel 25. Fordelning av de boende med hemtjéinst (ord.bo el. serv.bo) Katz /ADL-grupper
i procent

A B C D E F G
Ostermalm 454% 17,9% 14,0% 83% 32% 4,0% 7.2%
Norrmalm 48,5% 18,9% 10,0% 52%  6,5% 5,0%  59%
Kungsholmen 51,6% 18,5% 13,8% 3,8% 6,0% 52% 1,1%
Sodermalm 50,1% 19,0% 11,0% 8,4% 5,6% 4,0% 2,0%
Bromma 40,5% 16,3% 11,7% 74% 4,1% 7,0% 13,1%
Skarpnick 46,9% 24,1% 10,5%  5,0% 3,6% 55% 4,4%
Hagersten-Liljeholmen 45,0% 18,5% 11,5%  7,5% 57% 5,6% 6,3%
Enskede-Arsta 443% 19,0% 10,2%  8,6% 6,8%  6,5% 4,7%
Alvsjo 358% 22,0% 10,1% 69% 80% 94% 7,8%
Farsta 444% 229% 123% 6,4% 3.8% 59% 42%
Hisselby-Villingby 434% 159% 17,1% 7,1% 7,5% 6,8%  2.2%
Skérholmen 38,1% 179% 156% 72% 65% 84% 6,2%
Spénga Tensta 32,1% 22,1% 13,7% 10,5% 8,6% 6,6%  6,4%
Rinkeby-Kista 30,1% 15,7% 132% 84% 4,0% 7,5% 21,1%
Samtliga, Stockholm 44,0% 18,8% 124% 72% 56% 6,0% 6,1%
Samtliga, Faltundersdkningen 36,5% 22,7% 15,1% 86% 3,5% 7,1% 6,5%

Tabell 26. Medelvirde for beviljat antal veckotimmar hemtjinst (ord.bo och serv.bo) per Katz
/ADL-grupp

Medel-

A B C D E F G vérde

Ostermalm 2,4 6,2 10,0 122 17,3 203 253 7,80
Norrmalm 34 98 14,5 203 27,8 304 352 11,42
Kungsholmen 3,1 88 162 199 232 29,7 36,0 9,55
Sédermalm 3,9 82 13,7 168 23,8 274 30,6 9,45
Bromma 3,5 80 12,5 22,7 28,0 226 238 11,69
Skarpnick 2,6 7,0 13,1 174 240 323 350 9,35
Héagersten-Liljeholmen 29 7,4 12,7 18,7 23,7 23,7 28,7 10,00
Enskede-Arsta 2,6 7,6 13,5 183 249 30,7 32,1 10,73
Alvsijd 1,9 6,6 9,3 124 17,0 20,6 232 9,04
Farsta 2,5 59 10,7 129 16,0 19,6 259 7,47
Hésselby-Villingby 2,6 6,4 13,0 16,5 208 245 31,6 9,47
Skarholmen 2,4 72 10,7 14,1 17,3 253 289 9,94
Spénga Tensta 3,2 10,0 17,2 33,9 31,1 35,3 40,8 16,77
Rinkeby-Kista 4,3 56 10,7 140 19,1 23,0 27, 12,98
Stockholm 2,9 7,5 12,8 17,7 23,2 26,0 28,6 10,13

Filtundersokningen 2,8 6,4 10,8 13,7 158 21,7 293 9,40

Medel-
vérde

2,47
2,41
2,14
2,20
2,92
2,29
2,52
2,53
2,89
2,37
2,49
2,76
2,87
3,48

2,54
2,67

Stand.
Medel-
virde

8,05
12,10
11,71
10,98
10,58
10,73
10,06
10,73
7,71
8,10
9,68
8,98
14,17
9,36

10,13
8,71



